

Protokół z 12-go posiedzenia Komisji  
Rozwoju Wsi i Gospodarki Rolnej w dniu 21 IV 1999 r.

Obecni wg zatwierdzonej listy obecności:

Ponadto obecni: Soltys Lysakowa p. Wójcik - dyr. OSP w Lysakowie p. Witk,  
wiceburmistrz p. Wodniak, k. W-tu Rolniczo p. Lesiewicz,  
k. W-tu Promocyj p. Rogoza p. skarbnik Gminy.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się od zapoznania się z stanowiskiem przedstawicieli Społecznego Komitetu Budowy Szkoły w Lysakowie. Soltys wsi i dyrektor szkoły przedstawili argumenty przemawiające za potrzebą budowy szkoły - przeciwko nadanych o przychylnie ustosunkowanie się do ich skłania o ~~wyrażenie~~ <sup>wyrażenie</sup> warunków zabudowy i zagospodarowania terenu.

Radni zwracają uwagę, że plany Komitetu są inne od tych na jakie przystał kwator tj. przystosowanie budynku OSP w Lysakowie.

Radni szanują inicjatywę mieszkańców wsi, ale głęboko należałoby się zastanowić nad zasadnością podejmowania decyzji budowy szkoły w tym momencie. Zwracają też uwagę na stojący niedaleko, nie wykorzystany w pełni, w dobrym stanie technicznym budynek szkolny w Węglewie.

Ostatecznie radni uważają, że w czasie reformy oświaty i do momentu ukształtowania się sieci szkół w gminie należy wstrzymać się z działaniami na rzecz budowy szkoły.

Przystąpienie do omawiania materiałów na Sesję

Radny Michalski zwraca uwagę na zbyt lakoniczne informacje z pracy Zarządu np. karm (imiennie) wniosek o podatki?

Wnioskuje, aby inne informacje otrzymywali przewodniczący Komisji i każdy radny miałby do nich swobodniejszy dostęp.

Radny Adamczyk zgłasza brak informacji o opinii Zarządu na temat przeniesienia czynszu dzierżawnego od TP SA, na ogrzewanie budynku szkolnego w Rakowie.

Odnosnie pkt 53 informacji z działalności Zarządu p. Michalski zauważa, że zbyt łatwo dotyka się do dróg krajowych i wojewódzkich, a nie ma środków na remonty i budowę dróg gminnych.

W związku z tematem pkt 51 radny Michalski udzielił uczestnikom posiedzenia informacji o spotkaniu członków Komisji Promocji z dyr. Kłejki Dąbrowskiej.

W pkt 8 porządku sesji "Informacja o przygotowaniach do rozpoczęcia nowego r. szk. 99/00" radny Sek zgłasza uwagę, że nie ma żadnych informacji o pracach na rzecz przygotowania dróg dla zapewnienia dobrego dojazdu dzieci do szkół.

Wyjaśnien na ten temat udzielił wiceburmistrz p. W. Woźniak. W pkt 12 porządku sesji radna Balińska zwraca uwagę na istnienie możliwości dofinansowania dotrywania wiejskich dzieci przez OPS, apeluje do radnych o przekazanie tej informacji dyrektorom szkół.

Odnosnie pkt 14 czyli Projektu uchwały o rozciągnięciu kredytu na budowę pływalni stosownych wyjaśnien udzieliła skarbnik gminy i wiceburmistrz.

Radni nie zajęli jednoznacznego stanowiska.

Skarbnik gminy omówiła w dalszej części posiedzenia informacje o zmianach w budżecie na rok 2000.

kwoty wydatków w Dziale "Rolnictwo", zapowiadając Komisję z wynagrodzeniem netto burmistrzów - na dzień dzisiejszy. Poinformowała, że propozycja nowych kwot wynagrodzenia burmistrzów będzie podana przed sesją, po ustaleniu klubowych. Radni Komisji nie zajęli w tej sprawie stanowiska.

Skarbnik gminy radnemu Adamczykowi udzieliła wyjaśnienia odnośnie "zaginionej" kwoty 10 tys zł ~~na~~ zastawczym budżecie oraz, wypełniając brak informacji z pracy Zarządu odnośnie przeniesienia czynszu drzewiarnego od TPSA, podała stosowne wyjaśnienia.

### SPRAWY RÓŻNE

- p. Rogoza przekazał radnym informacje o planowanym wyjeździe do Ładkowa w celu poznania gospodarstw agroturystycznych, chętni wpisali się na listę.
- p. Lesniewska poinformowała członków Komisji o wyjeździe dla radnych do WODR w Modliszewicach; chętni mogą zgłaszać się do 24 VI.
- Przew. Komisji p. K. Równicki wniosek do Zarządu o przyspieszenie realizacji decyzji w sprawie przeniesienia biblioteki w Przastawiu do szkoły.
- Radni Adamczyk i K. Równicki wniosek o zaprowadzenie przetargi radnych, którzy dana sprawa są zainteresowani. Radni wniosek o rozpatrzenie możliwości doposażenia wstąpienia z PKP dotyczących przyszłości Jedzejowskiej Kolei Drogowej (restrukturyzacja zakładu?, zmiana formy własności?) ze względu na duże znaczenie dla naszego regionu "linia Bomidre".

- Radni zapoznali się z wykresem wniosków o wydanych decyzji w sprawie ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowanie terenu dla inwestycji „Budowa linii telefonicznych”

Na tym posiedzenie Komisji  
Zakończono

Protokół sporządziła:  
M. Wójcik

Przewodniczący Komisji,  
P. Wójcik